
شکایت «سعید عبدولی» از رفتار غیرورزشی مسئولان ورزش خوزستان

برای دکه ۶متری سرم منت می گذارند!
ســعید عبدولی، دارنده یک مدال طلا و دو برنز جهان و یک برنز المپیک، با 
انتقاد از وضعیت کشتی در خوزستان، گفت: متأسفانه در زمان هیئت کشتی 
قبلی خوزستان، کشتی خوزستان رو به نابودی رفت و اعتبارش را از دست داد. 
مسئولان هیئت کشتی نیز درنهایت  مسابقات نونهالان و خردسالان را برگزار 
می کردند و برنامه ریزی یا توانی برای اینکه یک قهرمان را از سنین پایین پرورش 
دهند و با حمایت های خوب تبدیل به قهرمان کنند، نداشتند. حتی در حد گرفتن 
اتوبوس یا مینی بوس هم نمی توانستیم روی آن ها حساب کنیم؛ اما با آمدن رئیس 

جدید، وضعیت کشتی استان رو  به  پیشرفت گذاشته شده  و حتی رئیس 
هیئت از جیب خود برای کشتی هزینه کرده که  تحسین برانگیز است... ۶۸
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ورزشــکار پرنــده مشــهدی موفــق شــد عنــوان 

نایب قهرمانی اولیــن دوره رقابت های بین المللی 

پاراگلایدر در ایران را کسب کند.

نخستین دوره از مسابقات بین المللی پاراگلایدر 

FAI) به همــت کمیتــه  CAT۲) فــرود دقــت

ورزش های هوایی در روزهای پایانی خرداد۱۴۰۱

به میزبانی استان کردســتان در شهر مریوان و در 

جوار دریاچه زیبای زریبار برگزار شد. رقابت هایی 

که باعث شــد رنکینگ جهانی ورزشکاران ایرانی 

نیز تغییر کند.

رقابت بیش از ٨٠ورزشکار

در این مسابقات بین المللی پاراگلایدر ۸۲ورزشکار 

در دو بخش آقایــان و بانوان از کشــور های ایران، 

ترکیه، عراق، افغانستان و فلسطین حضور داشتند 

و در ســه روز به رقابت پرداختند. این اولین بار بود 

که ایران میزبان رقابت های بین المللی این رشته 

شده بود. این رقابت ها دارای رنکینگ جهانی بود 

و کارشناسان فدراسیون جهانی ورزش های هوایی 

در آن حاضر شده بودند. همچنین، این مسابقات 

دومین دور از سلســله رقابت های لیگ هدف زنی 

پاراگلایدر کشور در سال١۴٠١ بود.

در بخــش بانوان ایــن رقابت ها، پرنده مشــهدی 

نیز حضور داشــت کــه درنهایت متیــن افضل نیا 

از مشــهد موفق شــد عنوان نایب قهرمانی اولین 

دوره مســابقات بین المللی پاراگلایــدر در ایران 

را از آن خــود کند. آذیــن صفــاری از کرمان مقام 

اول را به دســت آورد و مریم سربــازی از تهران در 

جایگاه سوم قرار گرفت. در بخش مردان هم محمد 

ریحانی از خراسان شمالی بر سکوی اول ایستاد و 

طا ها بتیار و امید رضی هر دو از اســتان مازندران 

به ترتیب مقام دوم و سوم را کسب کردند.

مشکلات بانوان پرنده در مشهد

متین افضل نیا، ورزشکار مشهدی، از سال۱۳۹۷

پرواز را آغاز کرده اســت و در مرحله اول لیگ فرود 

دقت که به میزبانی رامیان برگزار شد، توانسته بود 

عنوان قهرمانی را از آن خود کند. به گفته خودش، 

تمرینات مســتمر و پیوســته ای نــدارد و هدفش 

از پرواز حال خوب اســت و بــرای ورزش قهرمانی 

و مســابقه  پرواز نمی کند، اما توانســته است بین 

بانوان کشور عناوین برتر را به خود اختصاص دهد. 

افضل نیــا برای پرواز به مشــهد اکتفــا نمی کند و 

مجبور است سفرهایی زیاد انجام دهد، زیرا مشهد 

سایت پروازی برای ورزشکاران پاراگلایدر ندارد. 

نزدیک ترین سایت در فاصله شصت کیلومتری در 

گلبهار است که مســیر طولانی و خاکی آن وضع 

مساعدی برای بانوان ورزشکار ندارد. سایت درود 

نیز در فاصله صد کیلومتری است و آب وهوای آن 

برای پرنده ها چالش زاست.

ورزش هــای هوایــی ازجملــه هیجان انگیزترین 

تفریحات در دنیاســت و تنوع این نــوع از ورزش 

باعث علاقه مندی افراد زیادی به آن شــده است 

و خیلی ها تمایل دارند در زندگی شــان دست کم 

یک بار احساس «معلق بودن در هوا» را تجربه کنند. 

پاراگلایدر به یک چــتر و مجموعه ای از تجهیزات 

گفته می شــود که خلبــان می تواند بــا دویدن و 

استفاده از توان بدنی و بهره گیری از نیروی جاذبه 

و باد، نیروی پیشرانه اولیــه را ایجاد کند تا با غلبه 

بر جاذبه زمین پرواز کنــد. یکی از رقابت هایی که 

در رشته پاراگلایدر انجام می شود، «فرود دقت» یا 

هدف زنی است که خلبان، پروازش را از نقطه ای در 

قله کوه آغاز می کند و در هدفی ازقبل تعیین شده 

روی زمین فــرود می آید و در صورتی کــه خارج از 

این نقطه مشخص شــده فرود بیاید، امتیاز کامل 

را نخواهد گرفت.

ســایت پروازی مریــوان کــه میزبان ایــن دوره از 

رقابت ها بــود، به عنوان یکی از ســایت های مهم 

جهانی، به دنبال این است که به عنوان دبیرخانه 

دائمی مســابقات پاراگلایدر کشور در شهرستان 

مریوان راه اندازی شــود. یکی از جاذبه های شهر 

مریوان وجود دریاچه آب شیرین است. باتوجه به 

مراحل دریافــت گواهی نامه پاراگلایــدر در دوره 

«اس آی وی» حتما باید یک بار در آب سقوط و چتر 

را جمع کرد که این امر در آب شــور میسر نیست، 

زیرا بافت بال را از بین می برد؛ ولی در آب شیرین 

با شست وشوی ســاده بال می شــود دوباره آن را 

عملیاتی کرد. این مهم در دریاچه زریبار مهیاست.

هفتمین اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال بانوان با ۲۲بازیکن برگزار می شود
دختران نوجوان زیر ذره بین مربی ایتالیایی

سرمربــی ایتالیایــی تیم ملی والیبــال زنان 

ایــران شــانزده بازیکن بزرگ ســال و شــش 

عضو تیم ملی نوجوانان را به هفتمین اردوی 

آماده  سازی این تیم دعوت کرد.

تیم ملــی والیبــال زنــان ایران بــرای حضور 

شایســته در جــام کنفدراســیون آســیا، 

بازی های آســیایی و بازی های هم بســتگی 

کشورهای اسلامی آماده می شود و در مسیر 

آماده ســازی اش برای ایــن رقابت ها تاکنون 

شش اردو برگزار کرده که یکی از آن ها همراه 

با چند دیدار تدارکاتی در صربســتان انجام 

شده است.

این تیم که ششــمین اردوی آماده سازی اش 

را از ۱۶ تــا ۲۸خرداد برگــزار کرده بــود، از 

یکشنبه ۵تیر در کمپ تیم های ملی والیبال 

دختران هفتمین اردوی آماده ســازی خود را 

آغاز خواهد کرد و این اردو تا یکشنبه ۱۹تیر 

ادامه خواهد داشت.

الســاندرا کمپدلــی در راســتای اســتفاده 

از نهایــت ظرفیت والیبــال زنــان و توجه به 

پشتوانه ســازی بــرای داشــتن تیم ملــی 

قدرتمندتــر در آینــده، عــلاوه بر دعــوت از 

بازیکنان بزرگ سال از شش بازیکن نوجوان 

هم برای حضور در هفتمیــن اردوی تیم ملی 

دعوت کرد. نوجوانان ملی پوش ماه گذشــته 

در رقابت های قهرمانی آسیا شرکت کردند که 

به  عنوان چهارمی مســابقات رسیدند و حالا 

عملکرد آن هــا مورد توجــه سرمربی خارجی 

تیم ملی بزرگ سالان قرار گرفته است.

سیده نگار هاشــمی، شــقایق حسن خانی، 

ســتایش حســینی، دیانــا رشــیدی، مبینا 

رســتمی و زهــرا محمــدزاده شــش بازیکن 

دعوت شــده بــه اردو از تیم ملــی نوجوانــان 

هســتند که از پنجشــنبه ۹تیر بــه هفتمین 

اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد.

در بخش بزرگ سالان نیز شــبنم علیخانی، 

منا دریس محمــودی، زهرا کریمــی، پوران 

زارع، زهــرا مغانــی، فاطمه امینــی، تهمینه 

درگذنی، مهسا صابری، مهسا کدخدا، الهه 

پورصالــح، محدثه مشــتاقی، نــگار کیانی، 

مائده برهانی اصفهان، هانیه محتشمی پور، 

آیتک ســلامت و ریحانــه کریمــی بازیکنان 

دعوت شده به این اردو هستند.

الساندرا کمپدلی به عنوان سرمربی در کنار 

فاطمه رشیدی، سمیرا ایمانی و بهاره نیازی 

به عنوان مربیان تیم ملــی در این اردو حضور 

دارد. صدیقه اسلامی سرپرست، زینب گیوه 

مربی بدن ساز و نرگس عهدنو تراپیست، دیگر 

اعضای کادرفنی تیم ملی والیبال زنان در این 

اردو هستند.

در کنــار آماده ســازی تیم ملــی والیبــال 

ایــران، تیم هــای لیگ برتــری نیــز کارهای 

مقدماتی شــان را انجام می دهنــد تا تیم ها 

بســته شــود و تمرینات جدی بــرای حضور 

قدرتمندتــر در لیگ برتــر فصل جدیــد آغاز 

شــود. بعــد از خــبر تلــخ کناره گیــری تیم 

باریج اسانس کاشان، قهرمان فصل گذشته 

مســابقات، از لیگ برتــر امســال، خبرهای 

خوبی از ســایر تیم ها به گوش می رســد. در 

این زمینه دیروز زودتر از باشــگاه های دیگر 

تکلیف کادرفنی تیم والیبال قدیمی و باتجربه 

پیکان مشخص شــد. نیلوفر رشیدی و فریبا 

ســلیمانی بعد از مذاکره با امیــر عطابخش، 

مدیرعامــل باشــگاه پیکان، رســما به عنوان 

سرمربــی و سرپرســت تیــم والیبــال پیکان 

انتخاب شدند. رشیدی از سال های ۱۳۹۶ تا 

۱۳۹۹ به عنوان مربی و سال۱۴۰۰ به عنوان 

سرمربی در پیکان مشغول فعالیت بوده است 

و در کارنامه خود ســوابقی ماننــد مربیگری 

تیم والیبال نوجوانان را دارد. ســلیمانی نیز 

ســابقه سرپرســتی تیم های ملــی والیبال، 

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته بانوان، مربی 

تیــم امید و تیم هــای لیگ برتــری والیبال را 

در رزومه دارد.

اخبار بانوانگزارش جیبی نقره بین المللی بانوی پرنده مشهدی در «فرود دقت»
نخستین دوره رقابت های بین المللی پاراگلایدر به میزبانی سایت پروازی مریوان به پایان رسید

اردوی تیم ملی پینگ پنگ دختران
با قطری ها

پانا| تیم ملی تنیس روی میز بانوان در راه آماده ســازی 

حضور در بازی های کشورهای اسلامی اردوی مشترکی 

با تیم ملی قطــر برگــزار خواهد کرد. اردوی مشــترک 

تیم هــای ملــی تنیس روی میــز بانــوان ایــران و قطر 

به میزبانی تهران برگزار خواهد شــد. به همین منظور 

ملی پوشــان قطری ۲۳تیر بــه ایران ســفر می کنند تا 

برای یک هفته تمرینات مشترکی با شاگردان حمیده 

ایرانمنش داشته باشند. تیم ملی تنیس روی میز بانوان 

برای حضور در بازی های کشــورهای اســلامی آماده 

می شــود و این اردو هم به همین دلیل در برنامه آن ها 

گذاشته شــده اســت. تنیس روی میز بانوان ایران در 

دوره پیشین بازی های اسلامی (۲۰۱۷-باکو) صاحب 

مدال طلا شد.

جای خالی قهرمانان
در تیم شطرنج نابینایان استان

رقابت های انتخابی تیم های شطرنج آقایان و بانوان 

خراسان رضوی برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور 

و عضویت در تیم ملی شطرنج ایران زیر نظارت انجمن 

۱۰ورزشکار  شطرنج نابینایان برگزار شــد که در پایان،

خانم و آقا به عضویت تیم خراسان رضوی درآمدند. در 

بخش بانوان مهدیه طلوع، فائزه السادات موسوی، مریم 

طلوع، زهــرا خوجانی و مریم دهنوی پنج ورزشــکاری 

بودند که موفق به کســب عنوان برتر و عضویت در تیم 

خراسان رضوی شدند. موضوع مهم غیبت قهرمانان و 

مدال آوران آسیایی شطرنج بانوان یعنی نقوی و صفایی 

بود که در ترکیب تیم استان قرار نگرفتند.

برگزاری دوره مربیگری فوتسال در مشهد

کمیته آموزش از برگزاری یک دوره مربیگری فوتســال 

سطح یک آســیا برای بانوان در مشــهد خبر داد. دوره 

مربیگری فوتســال بانوان سطح یک آســیا به مدرسی 

فاطمه شریــف از ۵ تــا ۱۰تیر در شــهر مشــهد برگزار 

می شــود. واجدان شرایط شرکــت در ایــن دوره باید 

دســت کم یک ســال از مدرک ســطح یک ایرانشــان 

گذشته باشد. شریف اکنون تنها بانوی مدرس رسمی 

بین المللی فوتسال از خراسان رضوی است. دو هفته 

پیــش نیــز دوره مربیگری فوتســال ســطح یک ایران 

به میزبانی هیئــت فوتبال خراســان رضوی با تدریس 

فاطمه شریف در مشهد برگزار شد.

تیم های ملی فوتســال بانوان عراق و کویــت که سرمربیــان ایرانی را برای 

هدایت تیم هایشــان برگزیده اند، در بازی های غرب آســیا حضور دارند. در 

پایان مرحله گروهی سومین دوره بازی های غرب آســیا که به میزبانی جده 

در عربستان سعودی درحال برگزاری است، تیم ملی بانوان عراق با سرمربی 

ایرانی اش، شهناز یاری، توانست به مرحله نیمه نهایی بازی ها صعود کند.

عراق که در گروه یک بازی ها با تیم های ملی بانوان بحرین و فلسطین هم گروه 

بود، در دو بازی خود به یک پیروزی و یک شکســت دســت پیدا کرد. آن ها در 

بازی نخست ۱بر۰ مغلوب بحرین شدند و در بازی دوم ۷بر۰ فلسطین را درهم 

شکســتند تا با ســه امتیاز به عنوان تیم دوم به مرحله نیمه نهایی صعود کنند. 

عراقی ها در این مرحله امشــب باید به مصاف کویت با هدایت شــهرزاد مظفر 

بروند تا شاهد دوئل سرمربی های ایرانی باشــیم. شهناز یاری و شهرزاد مظفر 

سال های زیادی اســت که با یکدیگر در قالب مســابقه رویارویی نداشته اند و 

از این نظر می تواند دیداری جذاب برای فوتســالی ها باشد. تیم ملی عراق با 

هدایت یاری در ماه گذشته حسابی در ایران خبرســاز شد، زیرا او دیدارهایی 

غیررســمی با بازیکنان ایرانی با لباس تیم ملی در تهــران برگزار کرد که بدون 

هماهنگی فدراسیون بود. گزارش این اتفاق به کمیته انضباطی فدراسیون رفته 

است. ایران در چندین دوره از مسابقات غرب آسیا حضور داشته است، اما تیم 

ایران از مسابقات سال۲۰۱۴ دیگر شرکت نکرد و پس از آن از فدراسیون فوتبال 

غرب آسیا خارج شد. سپس فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی تأسیس شد و از 

آن پس در مسابقات قهرمانی فوتبال آسیای مرکزی با نام کافا شرکت می کنند.

دوئل مربیان ایرانی در نیمه نهایی
تیم های ملی عراق و کویت به نیمه نهایی بازی های غرب آسیا رسیدند

به دنبال گزارش شهرآراورزشی
از وضعیت قایق رانی استان

خراسان رضوی 

بازیکن برگزار می شود هفتمین اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال بانوان با 

نقره بین المللی بانوی پرنده مشهدی در «فرود دقت»گزارش جیبی
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پاروزنی در امواج حاشیه و اختلاف
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ایران در انتظار چیدن لاله های نارنجی!
۶

۸

بررسی وضعیت قایق رانی خراسان رضوی در روزهایی که هیئت استانی اش تاکنون از نیش منتقدان، جان سالم به در برده است

درباره تازه ترین وضعیت

نقل و انتقالات

لیورپول و بایرن مونیخ

سرنوشت

«مانه» و «لوا»

به هم گره خورد

برگزاری بوکس قهرمانی 

استان در زمین چمن!
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گران ترین
مربی ایران
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دانیال اسماعیلی فر پس از امضای 

قرارداد با پرسپولیس مدعی شد

از بیشتر تیم های 

ایران پیشنهاد داشتم

دوئل قهرمانی

آویژه با توفارقان

در لیگ بسکتبال
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۶

۸

۸

خرید 

۱۱۶میلیون یورویی 

رامین رضاییانرئال مادرید

در فهرست خرید ساغلام

نام مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در فهرست خرید ســرمربی تیم تراکتور قرار دارد. 

با حضور دانیال اســماعیلی فر در تیم پرســپولیس، حالا جدایی رامین رضاییان از 

جمع سرخ پوشان قطعی به نظر می رســد. رضاییان که در مدت نیم فصل حضورش 

در پرسپولیس نتوانست رضایت کادر فنی این تیم را جلب کند، حالا با پیشنهادهایی 

مواجه اســت و باید دید ایــن بازیکن فصل آینــده در چه تیمی تــوپ خواهد زد. 

در همین راستا ساغلام، سرمربی فصل گذشته تیم تراکتور، پیش از سفرش به ترکیه، 

فهرست بازیکنان مدنظرش را در اختیار باشگاه قرار داده است ...
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با حضور دانیال اســماعیلی فر در تیم پرســپولیس، حالا جدایی رامین رضاییان از به هم گره خورد

جمع سرخ پوشان قطعی به نظر می رســد. رضاییان که در مدت نیم فصل حضورش 

در پرسپولیس نتوانست رضایت کادر فنی این تیم را جلب کند، حالا با پیشنهادهایی 

مواجه اســت و باید دید ایــن بازیکن فصل آینــده در چه تیمی تــوپ خواهد زد. 

در همین راستا ساغلام، سرمربی فصل گذشته تیم تراکتور، پیش از سفرش به ترکیه، 

فهرست بازیکنان مدنظرش را در اختیار باشگاه قرار داده است ...

نام مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در فهرست خرید ســرمربی تیم تراکتور قرار دارد. 

مسئول صفحه

ساعت:

معصومیان

ساعت:

مهدی عسکری

ساعت:

سیدسجاد طلوع هاشمی

ساعت:

مژده رنگیان

تیم ملی والیبال نشســته بانوان قرار اســت بعد از 

پنج ســال راهی مســابقات جهانی شــود. بانوان 

والیبال نشســته می خواهند مانند تیم ملی مردان 

ایران در ســطح جهانی هم مطرح شوند. به همین 

دلیل، در فاصله شش ماه تا برگزاری این رقابت های 

مهم، برترین های ایران ۹اردو را پشت سر گذاشته اند 

تا با بیشــترین آمادگی در مسابقات جهانی حاضر 

شــوند. ورزشــکاران مشــهدی حاضر در اردوهای 

ملی نیز این شــانس را دارند تا پاییز۱۴۰۱ مسافر 

بوســنی وهرزگوین شــوند و در ترکیب دوازده نفره 

قرار بگیرند.  


حضور پررنگ مشهدی ها در اردو

ابتدای هفته ای که گذشت، نهمین مرحله اردوی 

آمادگی تیم ملی والیبال نشسته بانوان به میزبانی 

اســتان مرکزی در شهرســتان محلات آغاز شــد و 

همچنان درحال برگزاری اســت. معصومه زارعی، 

زهرا لطفــی و ندا پنجه باشــی از خراســان رضوی 

در ایــن اردو حضــور دارنــد. زهــرا دانایــی نیز که 

سال هاســت در مشهد ســاکن اســت و برای تیم 

مشهد به میدان می رود، از استان زادگاهش یعنی 

گلســتان به اردو فراخوانده شده اســت. خراسان 

همیشــه بیشــترین نماینده را در اردوهــای ملی 

رشته های والیبال نشسته و بسکتبال باویلچر بانوان 

داشته است و در کنار داشــتن بازیکنان قدیمی و 

باتجربه، در هر دوره چهره های جــوان و جدید نیز 

به تیم های ملــی معرفی می کند کــه در چند دوره 

گذشته زهرا لطفی توانسته است توانمندی هایش 

را به مربیــان ثابت کنــد. به جز ورزشــکار، مربیان 

مشهدی نیز حضور پررنگی در تیم های ملی دارند 

و مثل ســال های گذشــته پروانه باغبانیان، مربی 

مشهدی، نیز در کادرفنی تیم ملی والیبال نشسته 

حضــور دارد. ایــن اردو زیــر نظر مریــم ایرانمنش 

سرمربی و پروانه باغبانیان مربی تیم ملی تا چهار روز 

دیگر یعنی ۲۲خرداد ادامه خواهد داشت. 


بوسنی هدف جدید والیبالیست ها

بعد از لغو و تعویق بازی های آســیایی و پاراآسیایی 

که قرار بود در پایان تابســتان امسال برگزار شود، 

تمرکز آماده ســازی تیم های ملی روی مســابقات 

جهانی رفــت. مریم ایرانمنــش، سرمربی تیم ملی 

والیبال نشســته بانوان ایــران، با اشــاره به حضور 

بانــوان در مســابقات جهانــی کــه آبان مــاه در 

بوســنی وهرزگوین برگزار می شود، به ایسنا گفت: 

تلاشــمان حضور هدفمند و پرقدرت در مسابقات 

جهانی و مطرح کردن جایگاه بانوان است. او ادامه 

داد: مسابقات جهانی والیبال نشسته در دو بخش 

زنان و مردان آبان ماه به میزبانی بوسنی وهرزگوین 

برگزار می شود که سعی می کنیم بعد از پنج سال، 

حضوری پرقدرت در این مســابقات داشته باشیم 

و جایگاه زنان را نیز مانند مــردان در جهان مطرح 

کنیم.


تلاش برای پاراالمپیک پاریس

ایرانمنــش اظهــار کــرد: دوره قبل در مســابقات 

جهانی هلنــد نهم شــدیم، اما ایــن دوره بــا نگاه 

حرفــه ای بازیکنان، تلاش بر این اســت کــه ابتدا 

برای پاراالمپیک ۲۰۲۴ پاریس ســهمیه کســب 

کنیم و سپس جایگاهمان را در جهان ارتقا دهیم. 

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته بانوان گفت: برای 

آماده سازی بانوان والیبال نشسته تاکنون ۹مرحله 

اردو پشت سر گذاشتیم و چهار اردوی دیگر تا زمان 

اعزام به مســابقات جهانی پیش بینی شــده است 

تا دوازده ورزشــکار اعزامی به مســابقات جهانی را 

مشــخص کنیم. ایرانمنش افزود: بعد از بازی های 

پاراآسیایی جاکارتا که تیم ایران نایب قهرمان شد، 

به سمت جوان گرایی پیش رفتیم تا تیمی خوب برای 

بازی های پاراآسیایی چین آماده کنیم که متأسفانه 

این بازی ها به تعویــق افتاد. اکنون نیــز به دنبال 

آماده ســازی تیم خوب و قدرتمند برای مســابقات 

جهانی هســتیم. سرمربی تیم ملی والیبال نشسته 

بانوان با بیــان اینکــه از ســال۱۳۹۲ در این تیم 

استعدادیابی نشده است، گفت: نیمی از بازیکنان 

والیبال نشســته بانوان جــوان هســتند، اما برای 

پشتوانه سازی و شناسایی بازیکنان جوان به اجرای 

طرح اســتعدادیابی نیاز داریم که از ســال۱۳۹۲

تاکنون متوقف شده است.

سقوط؛ فرجام تیمی
که در پارک تمرین می کرد!

تیم «ملی پوشان شهرکرد» ضعیف ترین آمار

تاریخ لیگ برتر فوتبال بانوان را به خودش اختصاص داد

تیم فوتبال بانوان ملی پوشان شهرکرد در پایان 

لیگ چهاردهم به شکلی تلخ به لیگ دسته یک 

فوتبال زنان ســقوط کــرد. بعد از ایــن اتفاق، 

تصویر تمرین دختران این تیــم لیگ برتری در 

بوستان های شهر دوباره نام این تیم را خبرساز 

کرد.

چهاردهمین دوره از رقابت های لیگ برتر فوتبال 

بانوان ایران بــا برگزاری ۲۲هفته بــه کار خود 

پایان داد و در پایان این ماراتن جذاب، خاتون 

بم توانســت به عنوان قهرمانی برســد. در لیگ 

امسال، به همان میزان که تیم خاتون آمار خوب 

و عجیب از خودش به جا گذاشــت و هشتمین 

جام قهرمانی را به خانه برد، تیم هایی هم بودند 

که آمار و عملکرد فاجعه باری داشتند و عناوین 

ضعیف ترین تیم حاضر در تاریخ جام کوثر را به 

خود اختصــاص دادند. انتهای جــدول در این 

فصل اتفاقات و حاشیه های زیادی را شاهد بود.

در این فصل، دو تیم کیان نیشابور و ملی پوشان 

شهرکرد نخســتین حضورشــان را در لیگ برتر 

تجربه کردند و طبیعی بود که نسبت به تیم های 

دیگر عملکــرد ضعیف تری داشــته باشــند. با 

گذشت هفته ها، کیان نیشابور به ثبات خوبی 

رســید و توانســت خودش را از انتهــای جدول 

جدا کند، اما چند تیم دیگر به نامزدهای اصلی 

سقوط تبدیل شــدند. تیم ســارگل بوشهر که 

فصل قبل هم وضع مساعدی نداشت، با شروع 

فصل جدید نشــان داد که دوباره مشکلاتش را 

به همراه دارد و هنوز فصل به نیمه نرسیده بود، 

با دو غیبت در بازی ها، از ســوی سازمان لیگ 

کنار گذاشته شــد و اولین تیم سقوط کرده این 

فصل نام گرفت. در ادامه تیم های ملی پوشان و 

همیاری در رده های دهم و یازدهم کاندیداهای 

دومین سقوط شدند.

درنهایت تیــم ملی پوشــان شــهرکرد در پایان 

۲۲هفته رقابت، آمار بســیار بدی از خود به جا 

گذاشــت و با کســب فقط چهار امتیاز در کنار 

سارگل بوشهر خودش را به لیگ  دسته پایین تر 

معرفی کرد. 

البته آمار وحشــتناک نماینده شهرکرد تنها در 

تعداد امتیازات خلاصه نمی شــود و شاگردان 

مریم احمدی بیست باخت، ۱۶۵گل خورده و 

فقط یازده گل زده را هــم در کارنامه این فصل 

خود ثبت کردند تا سهم بزرگی در بالابردن آوراژ 

گل دیگر تیم ها داشته باشند.

شاید سطح دانش فنی کادر و کیفیت بازیکنان 

تنها فاکتور خلــق چنین نتایجی نباشــد، زیرا 

بارها بازیکنان و اعضای کادرفنــی این تیم در 

مصاحبه هایی بــا عجز و التماس از مســئولان 

ورزشــی و سیاســی استانشــان طلب حمایت 

کردند که با در بسته روبه رو شدند.

تمرین کردن مدیرعامل باشــگاه بــا بازیکنان، 

برگــزاری تمرینات در بوســتان ها به دلیل نبود 

زمین تمرین، کمبود منابع مالی برای ســفر به 

استان های دوردســت، تقبل هزینه ها از سوی 

تیم هــای میزبــان و... همه حاشــیه هایی بود 

که دست به دســت هم داد تا دختران اســتان 

چهارمحال وبختیاری تلخ ترین حضورشان را در 

بالاترین سطح فوتبال بانوان ایران تجربه کنند.

شــاید اگر اندکی بیشــتر از این تیــم حمایت 

می شــد، ملی پوشان شــهرکرد هم مانند کیان 

نیشــابور در رتبه بهتری قرار می گرفت و اکنون 

سهمیه لیگ برتر را برای استان حفظ می کرد. 

به هرحال کار این تیم در لیگ برتر به پایان رسید 

و ملی پوشان شهرکرد چوب اصرار سازمان لیگ 

فوتبال مبنی بر افزایش تیم های حاضر در لیگ 

بانوان به هر قیمتی را خورد.

گزارش جیبی

اخبار بانوان والیبالیست های نشسته بانوان به دنبال جهانی شدن

 تیم ملی ایران با حضور ورزشکاران مشهدی اش برای بازی های جهانی بوسنی وهرزگوین آماده می شود

فینالیست های لیگ دو بسکتبال 
مشخص شدند

دو تیم صعودکننده به لیگ دســته دوم بسکتبال 

بانــوان مشــخص شــدند. مرحلــه نیمه نهایــی لیگ 

دســته دوم بســکتبال بانوان در ســه روز برگزار شد تا 

تیم های صعودکننــده به فینال و لیگ یک مشــخص 

شوند. شیمیدر قم، لئونارد شاهین شهر، فولاد هرمزگان 

و پادمایدک ایرانیان در پنج بازی به مصاف هم رفتند و 

درنهایت، تیم لئونارد شاهین شهر همراه با شیمیدر قم 

به فینال لیگ دســته دوم بانوان راه یافتند. همچنین،

این دو تیم جواز حضور در لیگ یک را نیز کسب کردند.

بازی رده بندی بین تیم های فولاد هرمزگان و پادمایدک 

ایرانیان اصفهان برگزار می شود.

دور جدید تمرینات

دختران ملی پوش هندبال ایران

دور جدیــد اردوی آماده ســازی تیم ملــی هندبال 

جوانان دختر ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی 

جهان با دعوت از شانزده بازیکن از شنبه ۲۱خرداد آغاز 

خواهد شــد. تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران برای 

حضور در مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی 

اسلوونی آماده می شود. بیست وسومین دوره مسابقات 

تــا  یــک  از  جهــان  قهرمانــی  دخــتر  جوانــان 

۱۲تیر۱۴۰۱ به میزبانی اســلوونی برگزار خواهد شــد.

تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در این مسابقات با 

تیم های ملی سوئد، گینه و تونس هم گروه است. مهربان 

بدوی، الناز یارمحمدی توسکی، هانیه کریمی، هستی 

دوخایی، مرضیه قاراخانی، فاطمه برات پور، سیده لیلا 

حســینی، معصومه قنــبری، شــهرزاد نصوحــی، نگار 

زنده بودی، نگیــن رحمانی، ســیده فاطمه مریخ، مبینا 

حسن نژاد، ســمانه دولتی، ســارا موســی زاده و مائده 

شــهبازی بازیکنان دعوت شــده به این مرحله از اردوی 

تدارکاتی هستند که زیر نظر غلامعلی اکبرآبادی به عنوان 

مدیرفنی، آزاده گیلانی سرپرست، مهسا معتمدی مربی،

زهــرا احمدی نیا مربــی دروازه بانان، زهره کشــاورزیان 

پزشکیار و الهام محمودی روان شناس به عنوان اعضای 

کادرفنی تمریناتشان را دنبال خواهند کرد.

سرمربی جدید بسکتبال سه نفره اردو زد

سرمربی تیم ملی بســکتبال ســه نفره بانوان، اسامی 

نفرات این تیم برای شرکت در دومین اردوی آمادگی برای 

حضــور در مســابقات جــام آســیا را اعــلام کرد .افســانه 

حسن نایبی که هفته گذشــته به عنوان سرمربی تیم ملی 

بسکتبال سه نفره معرفی شد، پانزده نفر را برای شرکت در 

دومیــن اردوی آمادگــی ایــن تیم دعــوت کــرد. تیم ملی 

بسکتبال سه نفره بانوان که برای مسابقات جام آسیا آماده 

می شود، از روز گذشته تمریناتش را آغاز کرده است .

تیم ملی والیبال دختران نوجوان ایران در مسابقات قھرمانی آسیا مقابل تایلند، 

تیم میزبان مسابقات، شکست خورد و حالا امروز باید به مصاف کره جنوبی برود.

تیم ملی والیبال دختران نوجوان ایران که در بازی نخستش استرالیا را شکست 

داده بود، بعد از یک روز اســتراحت و در ادامه رقابت ھای قھرمانی آسیا مقابل 

تایلند، تیم میزبان مسابقات، به میدان رفت. ایران در ابتدای بازی و در دست 

اول با رقیب پایاپای پیش رفت، اما درنھایت ۱۷بر۲۵ نتیجه را واگذار کرد. در 

دست دوم اما عملکرد بھتری داشت و توانست ۲۵بر۱۸ پیروز شود. ملی پوشان 

در دست سوم تلاش زیادی کردند، اما ۲۰بر۲۵ شکست خوردند. تایلند در دست 

چھارم فاصله امتیازش را با ایران بیشتر کرد. ملی پوشان ھرچه تلاش کردند، 

موفق نشدند نتیجه را جبران کنند و ۲۵بر۱۷ نتیجه را واگذار کردند. در پایان 

این مسابقه شقایق حسن خانی از تیم ایران و واری سارا از تایلند ھر دو ۲۱امتیاز 

کسب کردند و امتیازآورترین بازیکنان زمین شدند. ملی پوشان ایران در سومین 

بازی شان امروز پنجشنبه ۱۹خرداد از ســاعت۱۶:۳۰ به وقت ایران به مصاف 

کره جنوبی می روند که یکی از تیم ھای قدرتمند این مسابقات است.

میترا شعبانیان، سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان دختر ایران، با بیان اینکه 

مسئولیت باخت مقابل تایلند را قبول می کنم، تأکید کرد: در امتیازات حساس 

خطاھای فردی بیشتری داشتیم و ھمین اختلاف ما با تایلند بود. او ادامه داد: 

ھنوز دو بازی دیگر داریم و امیدوارم در مسابقه ھای بعدی نتیجه بھتری بگیریم. 

نخستین شکست دختران والیبال ایران روبه روی میزبان سرسخت

سومین دیدار ایران در قهرمانی نوجوانان آسیا امروز پیگیری می شود


